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Praktisk instruktør (m/k/d) inden for industriel
isolering – Klipphausen
Med 230 faste medarbejdere og over 220 freelancere har vi i mange år hjulpet
vores kunder med planlægning, fremstilling, installation og vedligeholdelse af
bygningsudstyr og leveret løsninger af højeste tyske kvalitet til byggeprojekter i hele
Europa.

TLC er inde i en stærk vækstproces, og Danmark er et af vores strategiske
vækstområder. For at styrke vores team og specifikt fremme unge talenter er vi på
udkig efter en engageret praktisk instruktør (m/k/d) med erfaring inden for
industriel isolering.

Sted: Klipphausen

Det er, hvad du kan forvente af os:

Ansvar og variation: En spændende rolle med plads til manøvrering i en
dynamisk virksomhed med en ægte vindermentalitet.
Attraktive rammebetingelser: fastansættelse i en moderne, international
virksomhed.
En arbejdskultur, der inspirerer: åben kommunikation via vores egen
medarbejderapp, flade hierarkier og kollegialt samarbejde på lige fod
kombineret med regelmæssige firmaarrangementer.
Topudstyr og fair aflønning: firmabil og smartphone til vores kolleger i
marken, attraktiv løn og firmaets sundhedsforsikring.
Den videre udvikling omfattede: Faglig og personlig udvikling samt
mulighed for at arbejde med spændende og fremtidsorienterede projekter i
hele Tyskland.

Hvad du kan forvente af os:

De vejleder praktikanterne i deres daglige arbejde og underviser dem i alle
relevante færdigheder og teknikker inden for teknisk isolering – fra
materialeforarbejdning til professionel isolering.
De designer og organiserer målrettede undervisningssekvenser i
overensstemmelse med uddannelsesplanen og sikrer en meningsfuld
forbindelse mellem teori og praksis.
De overvåger fremskridtene i uddannelsen, giver regelmæssig konstruktiv
feedback og foretager vurderinger for specifikt at fremme praktikanternes
udvikling.
De er i tæt dialog med erhvervsskoler, uddannelsesansvarlige og andre
partnere for at sikre en smidig og koordineret uddannelsesproces.
Du bidrager aktivt med din erfaring til videreudviklingen af vores
uddannelseskoncept og støtter praktikanterne specifikt i forberedelsen til de
praktiske eksamener.

Hvad du tager med dig:

I bedste fald har du gennemført en uddannelse som industriisolatør,
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varme-/kulde-/lydisolatør eller i et tilsvarende fag.
Du har bestået egnethedsprøven for undervisere (AEVO) eller har en
tilsvarende kvalifikation til at undervise praktikanter.
Du har praktisk erfaring inden for teknisk isolering og kender de
branchespecifikke krav fra dit daglige arbejde.
Du kan lide at arbejde med unge mennesker, er i stand til at formidle viden
på en tålmodig og forståelig måde og er ansvarlig og motiverende.
De kender de relevante arbejdsmiljøregler og dokumenterer
uddannelsesindhold og -processer på en pålidelig og forståelig måde.

Har du lyst til forandring?

Er du på udkig efter en spændende faglig udfordring, men lever vores nuværende
ledige stillinger ikke helt op til dine forventninger? Så vis os, hvad der gør dig unik,
og send os en uopfordret ansøgning! Vi ser frem til at modtage din detaljerede
ansøgning inklusive lønforventninger og tidligst mulige startdato pr. e-mail til:  

bewerbung@tlconcept.eu

Ihr Kontakt zu unserem HR-Team:

Susanne Herrmann und Josefine Delius

Tel.: +49 (0) 35204 39 24 283

Tel.: +49 (0) 35204 39 24 285

TL Concept GmbH

An der Novisol 2

01665 Klipphausen
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